
中研院學術專車時刻表 
National Taiwan University Campus Shuttle Bus Schedule 

校總區←→中研院 

NTU main campus ←→ Academia Sinica 

班次 

Bus 

中研院至臺大 

Academia Sinica 

→ NTU 

班次 

Bus 

臺大至中研院 

NTU → Academia Sinica 

綜合教學館站 

Multi-Purpose 

Classroom Bldg 

傅鐘站 

Fu Bell 

第一班 

First shuttle 
07:00 

第一班 

First shuttle 
08:30 08:33 

第二班 

Second shuttle 
08:00 

第二班 

Second shuttle 
09:40 09:43 

第三班 

Third shuttle 
09:00 

第三班 

Third shuttle 
10:30 10:33 

第四班 

Fourth shuttle 
10:00 

第四班 

Fourth shuttle 
11:30 11:33 

第五班 

Fifth shuttle 
11:00 

第五班 

Fifth shuttle 
12:30 12:33 

第六班 

Sixth shuttle 
12:00 

第六班 

Sixth shuttle 
14:30 14:33 

第七班 

Seventh shuttle 
13:00 

第七班 

Seventh shuttle 
16:30 16:33 

第八班 

Eighth shuttle 
15:00 

 
 

 
【108.9】 

※中研院交通車行駛時間： 

  上班日、五一勞動節及其補假日行駛(例假日、國定假日、春節停駛) 

※另有跳蛙公車-「通勤 7」供選擇（可至「我愛巴士 5284」網頁查詢） 

※連絡電話及遺失物協尋專線：欣欣客運 02-23654066 

※詳細資訊請參考中研院網站 

  https://www.sinica.edu.tw/ch/articles/23 → 學術專車行車路線時刻表 

              
中研院網站常用連結 時刻表 

http://www.5284.com.tw/Dybus.aspx


 

中研院學術專車及跳蛙公車(通勤 7)時刻表 

臺大上車地點：         中研院窗口:總務處事務科 02-27899424 李小姐 

1. 班次 9、10、11、12、13、14、15：  

臺大綜合教學館(校內)→臺大資訊大樓(星巴克對面)。  

2. 跳蛙Ａ：新生南路麥當勞對面臺大公車站牌  

→臺大資訊大樓(星巴克對面)。  

3. 跳蛙Ｂ返程、跳蛙Ｃ返程： 

新生南路麥當勞對面臺大公車站牌。 

※通勤 7 路線收費：2 段票價/趟(得適用 1280 方案) 

※通勤 7 預估時間請以公車動態查詢為準(查 5284 網頁) 

中研院A.S. → 臺大NTU 臺大NTU → 中研院A.S. 

1 07:00 A 
跳蛙(通勤7) 

07:30師大、預估07:40臺大 

2 08:00 9 08:30 

3 09:00 10 09:40 

4 10:00 11 10:30 

5 11:00 12 11:30 

6 12:00 13 12:30 

7 13:00 14 14:30 

8 15:00 15 16:30 

B 17:10跳蛙(通勤7) B返 預估17:40跳蛙(通勤7)返程 

C 17:40跳蛙(通勤7) C返 預估18:10跳蛙(通勤7)返程 

D 18:20跳蛙(通勤7)   

E 18:50跳蛙(通勤7)   

自108/5/6起 



跳蛙公車-「通勤 7」 臺大候車處示意圖 

        
 
 

2019/05/06 

N 

臺大站 

臺大資訊大樓站 

N 

Ａ：由師大 7:30 發車，約 7:40 到站 

★預估時間請以公車動態(查 5284 網頁)為準 

Ａ：由師大 7:30 發車，約 7:40 到站 

Ｂ：由中研院 17:10 發車，約 17:40 到站返程 

Ｃ：由中研院 17:40 發車，約 18:10 到站返程 

★預估時間請以公車動態(查 5284 網頁)為準 


